
                                                                                                                                                ПРОЕКТ 

                                                                                         

 

                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

первого созыва 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН  

нырысетӥ ӧтёсэз 

                                                                     РЕШЕНИЕ 

 __ _____  2023 года                                                                                 № ____ 
                                                                                                                _ -я сессия 

 

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о 

представлении к награждению граждан Вавожского района Удмуртской 

Республики 

 
В целях поощрения граждан и трудовых коллективов за активную 

деятельность в социально – экономическом развитии муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 

Республики» РЕШИЛ:  
 

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению ходатайств о представлении к    

награждению граждан Вавожского района Удмуртской Республики:  

1)   Овчинников Олег Павлович – Глава  муниципального образования  

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» - 

председатель  комиссии; 

2)    Шишкин Александр Александрович – председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 

Удмуртской Республики» - заместитель председателя комиссии; 

3)  Чернова Екатерина Викторовна – ведущий документовед управления 

кадровой и мобилизационной работы Администрации Вавожского района - 

секретарь комиссии; 

4) Зорин Сергей Викторович – первый заместитель главы Администрации 

Вавожского района - заместитель главы Администрации  Вавожского  района по 

комплексному развитию сельских территорий; 

5) Воронцова Татьяна Александровна – заместитель главы Администрации 

Вавожского района по социальным вопросам; 

6)  Медведев Денис Викторович – заместитель главы Администрации 

Вавожского района по строительству, архитектуре и ЖКХ; 

7)  Смердягина Наталья Владимировна – руководитель Аппарата Главы, Совета 

депутатов и Администрации Вавожского района; 

8) Антипина Марина Владимировна – начальник управления финансов 

 



Администрации Вавожского района; 

9) Тарасов Анатолий Владимирович – начальник управления образования 

Администрации Вавожского района; 

10) Мамаева Елена Борисовна – начальник управления кадровой и 

мобилизационной работы Администрации Вавожского района; 

11) Зайцева Анна Васильевна – начальник управления по работе с 

территориальными отделами Администрации Вавожского района; 

12)  Березина Наталья Сергеевна – начальник отдела культуры Администрации 

Вавожского района; 
13) Скобелев Владимир Петрович – начальник отдела сельского хозяйства 

Администрации Вавожского района; 

14) Кленов Александр Геннадьевич – заместитель председателя по работе с 

персоналом СХПК Колхоз «Колос»; 

15)  Данилов Вячеслав Борисович – ветеран труда, общественный деятель. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию и размещению на сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов муниципального  

Образования «Муниципальный округ  

Вавожский район Удмуртской Республики»                                    А.А. Шишкин 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

Вавожского района – заместитель главы  

Администрации Вавожского района  

по комплексному развитию сельских территорий                      С.В. Зорин 

 
 

 

 


